
令和６年 5 月吉日 

 

会員 各位 

 

富山市立太田小学校ＰＴＡ 

太田小学校 PTA 会長 河原卓也 

広報委員長 野村早智江 

 

令和６年度広報誌発行について 

 

 平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を頂き、心より感謝申し上げます。 

 このたび、ＰＴＡ広報方法についての変更がございましたことをご報告申し上げます。 

 令和６年度につきましては、従来の書面による広報誌に代わり、太田小学校の公式ホー

ムページにてＰＴＡ活動情報を掲載することとなりました。 

 

 今後、ＰＴＡの最新情報やイベントの案内、活動報告などは小学校のホームページのカ

テゴリ欄「太田小学校ＰＴＡ」からご覧いただく事ができます。ホームページの閲覧方法

が分からないご家族様や地域の方が身近にいらっしゃいましたら、是非お手伝い頂けるよ

うご協力申し上げます。 

尚、小学校のホームページは以下のＱＲコードよりアクセス可能となっております。 

 

 地域の皆様には、引き続きＰＴＡ活動を暖かく見守っていただければ幸いです。 

 何卒ご理解とご協力を賜りますよう、今後ともどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

太田小学校 URL: 富山市立太田小学校 (toyama-city.ed.jp) 

 

 

 

以上 

https://swa.toyama-city.ed.jp/weblog/index.php?id=toyama027

